
EMMA Olej ryżowy z witaminą E dla koni -
Wzmocnienie mięśni 1l
Indeks: 828842 Producent: Emma Kod producenta: EMM150

Cena: 309.67 zł

Opis

EMMA Olej z kiełków ryżowych dla koni I witamina E I
wzmocnienie mięśni mięśni konia I Emulsja ryżu do
przemiany materii I olej karmowy Omega 3 I karma dla
seniorów źrebiąt ogórka grzywka 1 l
Producent: EMMA

karma premium I olej z kiełków ryżowych jako uzupełnienie diety konia I smaczny syrop, łatwy do karmienia I Nadaje
się dla koni rekreacyjnych, koni sportowych, źrenic, kandydatów na aukcję płynna karma uzupełniająca – najlepsze
mięśnie I regeneracja mięśni dla starego i młodego konia po treningu, turnieju, sportu i zakwasów I najlepsza karma
dla seniorów. & Ustrastrastrastrawaga Dla starszych koni (senior), które nie mogą przyjmować wystarczającej ilości
pokarmu dla utrzymania wagi (kilka zębów - bez zębów).
Wysokiej jakości składniki I Płynna karma uzupełniająca I karma uzupełniająca z olejkiem z kiełków ryżowych
wspomaga przemianę tlenu i zaopatrzenie komórek mięśniowych I ochrona mięśni I Szybka siła i równowaga:
zwiększona siła mięśni dla lepszej wydajności i energii I Suplement diety dla zwierząt I Gamma Oryzanol i witamina E
dla zoptymalizowanej metabolizmu białka I karma w przypadku niedostanu & do przyjmowania I wspiera konie w
treningu wydolnościowym i budowie
Suplement diety I Dodatek do karmy mineralnej jako bogaty olej tłoczony na zimno I Najlepszy dodatek wspiera
utrzymanie i budowanie widocznych mięśni dla koni I Olej z kiełków ryżowych dla koni z naturalnych i wysokiej jakości
składników I wspomaga budowę mięśni i wspomaga układ sercowo-naczyniowy, wysoka zawartość witaminy E I
suplement diety plus olej z nienasyconego tłuszczu. kwkwkwkwkwkwkwkwWitaminy forte dla konia
Łatwa do karmy I najlepsza karma uzupełniająca również dla koni sportowych i koni turniejowych i seniorów
(równowaga), starych koni I bazuje na olejku z kiełków ryżowych (Gamma Oryzanol) I Dozowanie: można używać tej
paszy przez 20 do 30 ml dziennie; kucyki, źrebiębia, roczne i dwuletnie. 5 do 10ml dziennie, a konie sportowe dodać 30
ml dziennie do karmy dla koni, paszy siłowej, granulatu lub musli I nadaje się do turnieju po 48 godzinach
Dodatkowa karma o wysokiej koncentracji I bezpośrednio do musli, granulków lub karmy siłowej I karmy dla starych
koni (seniorów), chorych koni, rekonwalescencji, konia i grzywki rozkładają lub jest zbyt cienka. Wsparcie mięśni do
uprawiania sportu i turnieju. W przypadku niewyjaśnionych mięśni, odciągnij go do lekarza weterynarii: np. w
przypadku rehabilitacji. zapalenie mięśni Uderzenia krzyżowe, utrata mięśni, pęknięcie włókien mięśniowych i
niewyjaśnione barwienie.

punkt znaku wypunktowania: karma premium I olej z kiełków ryżowych jako uzupełnienie diety konia I smaczny
syrop, łatwy do karmienia I Nadaje się dla koni rekreacyjnych, koni sportowych, źrenic, kandydatów na aukcję płynna
karma uzupełniająca – najlepsze mięśnie I regeneracja mięśni dla starego i młodego konia po treningu, turnieju, sportu
i zakwasów I najlepsza karma dla seniorów. & Ustrastrastrastrawaga Dla starszych koni (senior), które nie mogą
przyjmować wystarczającej ilości pokarmu dla utrzymania wagi (kilka zębów - bez zębów)., Wysokiej jakości składniki I
Płynna karma uzupełniająca I karma uzupełniająca z olejkiem z kiełków ryżowych wspomaga przemianę tlenu i



Pojemność 1 l

Zawartość Wit. E 100 000 mg/l

zaopatrzenie komórek mięśniowych I ochrona mięśni I Szybka siła i równowaga: zwiększona siła mięśni dla lepszej
wydajności i energii I Suplement diety dla zwierząt I Gamma Oryzanol i witamina E dla zoptymalizowanej metabolizmu
białka I karma w przypadku niedostanu & do przyjmowania I wspiera konie w treningu wydolnościowym i budowie,
Suplement diety I Dodatek do karmy mineralnej jako bogaty olej tłoczony na zimno I Najlepszy dodatek wspiera
utrzymanie i budowanie widocznych mięśni dla koni I Olej z kiełków ryżowych dla koni z naturalnych i wysokiej jakości
składników I wspomaga budowę mięśni i wspomaga układ sercowo-naczyniowy, wysoka zawartość witaminy E I
suplement diety plus olej z nienasyconego tłuszczu. kwkwkwkwkwkwkwkwWitaminy forte dla konia, Łatwa do karmy I
najlepsza karma uzupełniająca również dla koni sportowych i koni turniejowych i seniorów (równowaga), starych koni I
bazuje na olejku z kiełków ryżowych (Gamma Oryzanol) I Dozowanie: można używać tej paszy przez 20 do 30 ml
dziennie; kucyki, źrebiębia, roczne i dwuletnie. 5 do 10ml dziennie, a konie sportowe dodać 30 ml dziennie do karmy
dla koni, paszy siłowej, granulatu lub musli I nadaje się do turnieju po 48 godzinach, Dodatkowa karma o wysokiej
koncentracji I bezpośrednio do musli, granulków lub karmy siłowej I karmy dla starych koni (seniorów), chorych koni,
rekonwalescencji, konia i grzywki rozkładają lub jest zbyt cienka. Wsparcie mięśni do uprawiania sportu i turnieju. W
przypadku niewyjaśnionych mięśni, odciągnij go do lekarza weterynarii: np. w przypadku rehabilitacji. zapalenie mięśni
Uderzenia krzyżowe, utrata mięśni, pęknięcie włókien mięśniowych i niewyjaśnione barwienie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Olej ryżowy dla koni + witamina E karma dla koni do budowy mięśni. Karma uzupełniająca dla koni –
1 litr oleju z kiełków ryżu dla koni + witamina E do budowy mięśni, suplement diety dla koni. 1 litr Muscosanol E Vital
(budowanie mięśni u koni), płynna karma uzupełniająca dla koni i kucyków. Olej ryżowy dla koni wspomaga
utrzymanie i budowę widocznie atletycznej muskulatury. Opiera się na oleju z kiełków ryżowych (Oryzanol), który
wspomaga dostarczanie tlenu i energii komórek mięśniowych, a tym samym stan mięśni. Odpowiedni dla koni
rekreacyjnych, koni sportowe, kandydatów na aukcje, a także dla koni, których mięśnie muszą zostać ponownie
wytrenowane i zbudowane po przerwach urazowych i turniejowych. Skład: Olej z ryżu (rafinowany), olej lniany
(tłoczony na zimno) Analityczne składniki i zawartość - olej z ryżu budowa mięśni koń: surowe białko 0,00%, surowe
oleje i tłuszcze 99,00%, surowe włókno 0,0%, surowy popiół 0,00%, Nat 0,00%. Dodatki na litr: Dodatki dietetyczne:
Witamina E (3a700) 100 000 mg. Wskazówka dotycząca prawidłowego użytkowania. Dodatkowa karma z kiełków
ryżowych do budowy mięśni u koni: Można używać tej karmy podając 20 do 30 ml dziennie; źrebięty, młodzież i
dwuletnie 5 do 10 ml dziennie i konie sportowe 30 ml na dobę. Wskazówki szczególne: Przed użyciem dobrze
wstrząsnąć. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Szczelnie zamknięty, zabezpieczony przed światłem i
przechowywać w chłodnym miejscu. Odpowiedni dla koni sportowych, które potrzebują energii. Dla starych lub
osłabionych koni, które muszą zabrać ze sobą. Dla źrebięta dodatkowo potrzebuje energii do wzmocnienia mięśni.
marka: EMMA
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: Öl
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: EMM150
waga opakowania przedmiotu: 1.02 kilograms
producent: EMMA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260509330534
zalecane węzły przeglądania: 20855592031
nazwa przedmiotu: EMMA Olej z kiełków ryżowych dla koni I witamina E I wzmocnienie mięśni mięśni konia I Emulsja
ryżu do przemiany materii I olej karmowy Omega 3 I karma dla seniorów źrebiąt ogórka grzywka 1 l
data uruchomienia strony produktu: 2019-10-17T11:39:04.561Z
przelicznik jednostek: 1000

Parametry



Typ andywitamina E, Omega 3

Zdjęcia
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